12/2017

Mod: DLW40-TS/D

Production code: S40DDIELSSAIA

u
Diamond
laundry equipment



L041101B 15.03.12

ESPLOSO

L M40
LMS5

C€



Foglio
Sheet

Rev.

Codice Disegno
Drawing Number| Rey.

TN V00007
Vg g

Vg
0NN
0NN
NG JIIN000000000
. 0000000000000 N0
NN 0000000000000
annniannanng iy

Denominazione

- Partial or complete copies of this document are forbidden

ALl rights reserved

|

- La riproduzione anche parziale e’ vietata

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati




Zel
=

Cod. Mod.

Descrizione

o
iy
a3}

1041110A

Fianco Sx complefo LM 40

1041111A

Fianco Dx complefo LM 40

1041115A

Colonna posteriore desfra complefa LM 40/55

10L116X

Colonna posteriore destra completa LM 40/55

10411178

Vaschefta detersivo complefa

1100912X

Gruppo anteriore carrozzeria LM 40/55 Im8

1110301X

Gruppo culla completa LM 40

1960TURADO4LB

Tubo radior @L8x57

O (J|O N |F W N ==

2000306X

Sospensione complefa LM 30/85

2031210B

Coperchio anteriore LM 40/55

20312118

Coperchio posteriore LM 40/55

20401010

Basamento LM 40

2040117X

Scarico LM 40/85

2040131A

Schienale superiore LM 40/55

2040134 X

Schienale centrale LM 40/55

2040135X

Schienale inferiore LM 40/55

2050412X

Pannello tampone LM 40

3935TUHZ0131

TUBO WRAS BLU 13X19 Nr. 0703125

3939AMIDS5011

Ammortizzatore idraulico 5011.295.00

3940MANICDALS

Manicotto carico acqua Rony-Flex @45

£001005X

Tubo flessibile per vapore [=950

4936DAFAQ08M

Dado aufobloccante M8 Zn UNI 7473

[ o3 RN NG IF =N I~ NG (N NN (NN (NG (N (NN INNENG s NN (SN (VSN SN (DN (SN NN (NN [N I

49360 AFA010M

Dado aufobloccante M10 Zn UNI 7473

4936FA018028

Fascefta 18-28

4936FA068085

Fascefta 68-85

4936FAS12507

Fascefta 50-70

4936VCUB1050

Vite calibrata M8x@10x50 UNI 7379

4936VITCUM3

Vite calibrata M10x@12x30 UNI 7379

950308A

Soffiefto @80

Denominazione

Title

Codice Disegno
Drawing Number

LM 40

1110302 | X

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Sheet

. | Foglio

Codice Disegno | Rev
Drawing Number| Rey.

Y
@@@@@@@@@@ /
| e — (&ﬂ\

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden

|

00000000
Iy
VA
TN
TN
Vg

NN
JONN000000000000
g

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

Denominazione




Zel
=
[}
.
[a¥]

O (J|O N |F W N ==

Cod. Mod. Descrizione
1041108A Fianco Sx completo LM 55
1041109A Fianco Dx complefo LM 55
1041115A Colonna posteriore desfra complefa LM 40/55
10411178 Vaschefta detersivo complefa
1100912X Gruppo anferiore carrozzeria LM 40/55 Im8
1110305X Gruppo culla complefa LM 55
1120306X Colonna posteriore desfra complefa Lm 55
1960TURADOL Tubo radior @L8x57
2000306X Sospensione complefa LM 30/85
20312108 Coperchio anferiore LM 40/55
20312118 Coperchio posteriore LM 40/55
2040102C Basamento LM 55
2060117X Scarico LM 40/85
2040131A Schienale superiore LM 40/55
2040134X Schienale centrale LM 40/55
2040135X Schienale inferiore LM 40/55
2050413X Pannello tampone LM 55
3935TUH20131 | Tubo gomma Arianna AC special 20 bar @19x13
3939AMID5011 | Ammortizzatore idraulico 5011.295.00
3940MANICDLS | Manicofto carico acqua Rony-Flex @45
4001005X Tubo flessibile per vapore [=950
4936DAFA008M |Dado autobloccante M8 Zn UNI 7473
49360AFA010M | Dado autobloccante M10 Zn UNI 7473
4L936FA018028 |Fascefta 18-28
L936FA068085 |Fascetta 68-85
L936FAS12507 | Fascetta 50-70
4936VCUB1050 |Vite calibrata M8x@10x50 UNI 7379
4936VITCUM3 | Vite calibrata M10x@12x30 UNI 7379
950308A Soffietto @80

[ o3 N NG IF =N I~ NG SN [NNEN (NN NG (NN (NN NN Y o J) PN VSN SN (DN (N NN NN (BN I

Denominazione Codice Disegno
Title Drawing Number

LM 55 1110306 | X

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Zel
=

Cod. Mod.

Descrizione

o
iy
a3}

2040148A

Scatola vascheffa detfersivo

2040149X

Ugello vaschetta defersivo

2040150X

Leva sgancio caraffa vaschetta defersivo

2040151X

Supporto caraffa vaschetta defersivo

2040152X

Perno vaschefta defersivo

2040153X

Coperchio vaschetta defersivo

2050414X

Boccola vaschefta defersivo

3040204X

Staffa supporto vaschetta detersivo

O (J|O N |F W N ==

3091107X

Paratia sfiato vaschetta defersivo

N
[

3091108X

Coperchio sfiato vaschetta defersivo Rc 55/85 Lm 30/85

N
=

3940CAG1825P

(araffa industriale graduata Lf.2 mod. 1825/P

RN
N

3940CERNG651

Cerniera mod. G6-5-1

wJ

3940GUAERS18

Guarnizione Aerstop/A N/12 Nero 5X18

=

39406UAP 1365

Guarnizione gomma EPDM 3/4”

u

3941CHILM120

Chiusura 3 leva a punfo morfo nera A7-10-351-20

o

49360AFBOOSM

Dado aufobloccante basso M5 Inox UNI 7474

~J

4936DA038227X

Dado per vaschefta defersivo RC 40/70 LM 30/85

[0e)

4936ROVAZMO5

Roseffa 5x10 Inox UNI 6592

O

4936RP117030

Roseffa 16x30 Inox UNI 6592

Eo (V] B N | BN ) O ROV IS BN T NOT IO e o) N B o e I N )

N
(e)

L936VITCTLXE

Vite testa cilindrica taglio a croce M4x8 Inox UNI 7687

N
N

RN

L936VTEC 1512

Vite testa bombata esagono incassafo M5x12 Inox UNI 7380

Ul

N
N

5836FIECAZ04

Fissatore elastico con calottoa per perni cilindrici @4

o

Denominazione
Title

Codice Disegno
Orawing Number

Vaschetta defersivo completa

1061117

B

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - L3 riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Zel
=

Cod. Mod.

Descrizione

o
iy
a3}

1041106X

Gruppo sbilanciamento LM 40/55

1110105X

Gruppo schede di confrollo LM 30/85 Rc55/85 Im8

2040121X

Fronte inferiore LM 40/55

2040122X

Fronte superiore LM 40/55

2040124 A

Colonna anteriore Dx LM 40/55

2040125X

Lama ferma gomma superiore LM 40/55

2040126X

Lama ferma gomma inferiore LM 40/55

2040127X

Lama ferma gomma laterale LM 40/55

O (J|O N |F W N ==

2100914 X

Colonna anteriore Sx LM 40/55 Im8

2950PULEM248

Pulsante emergenza rosso

2950PULEML 9L

Confatto NC per pulsante

2950USB20030

Cavefto USB Maschio/Femmina

3940LASG0002

Lastra gomma felata nera 2mm

4021101X

Disto emergenza

4100404X

Fronfale adesivo 40-85 Im8

49360 AFAQ05M

Dado autobloccante M5 Zn UNI 7473

4936RGZ06X18

Rosetta 6x18 Zn UNI 9021

4L936VITO6X20

Vite testa esagonale M6x20 8.8 Zn UNI 5739

@ o Ko -1 1S [EENY NN N= S (SN [NEING NN NG (NG ) (PN (VNG N (N VNG NN NG I

L936VITBO616

Vite festa bombata esagono incassato M6x16 Inox UNI 7380

N
o

L936VTEC 1512

Vite testa bombafa esagono incassato M5x12 Inox UNI 7380

N

Denominazione

Title

Codice Disegno
Drawing Number

Gruppo anteriore carrozzeria LM 40/55 Im8

1100912

X

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Cod. Mod. Descrizione
2100916X Pannello supporfo scheda IM8 Rc 55/70 Lm 40/85
2110120X Supporto programmatore Lm30/85 Rc55/85 Im8
2950D1SC1127 | Distanziale x schede elettroniche H=12.7
2950MICSB002 |MICRO SD CARD 2GB
2952L0GIMBTS |Scheda logica IM8
2952P0IM8000 | Scheda potenza IM8
4936DAZ0003M |Dado M3 Zn UNI 5588
4936VCOF303M | Vite tfesta cilindrica taglio croce M3X30 Fe UNI 7687

—n

O IO F W N —

0,

Y
(¢

Denominazione Codice Disegno
Title Drawing Number

Gruppo schede di controllo LM 30/85 Rc55/85 Im8 1110105 | X

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Cod. Mod. Descrizione

2040115X Supporto micro shilanciamento LM 40/55

2950M1835601 | Micro interruttore di shilanciamento

29904218 Staffa bloccaggio micro shilanciamento

4936VITCES30 | Vite tfesta cilindrica esagono incassato M5x30 8.8 Zn UNI 5931

Denominazione
Title

Codice Disegno
Drawing Number

Gruppo sbilanciamento LM 40/55

1041106

X

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




—n

Cod. Mod. Descrizione
1041102A Gruppo inverfer LM 40
1041104 X Gruppo sezionatore completo RC 55 - LM 40/85
2040119X Coperchio vano inverter LM 40/85
2040133A Colonna posteriore Sx LM 40/55
2080306X Supporto GSM
2950ANTDBSMA | ANTENNA DUAL BAND BASEMAGNETICA SMA/M
4936ROIN6012  |Rosefta 6x12 Inox UNI 6592
4936VITBO616 | Vite testa bombata esagono incassato M6x16 Inox UNI 7380
L936VTECIS1Z2 | Vite testa bombata esagono incassato M5x12 Inox UNI 7380

O (I[N |F W N —

Denominazione Codice Disegno
Title Drawing Number

Colonna posteriore destra completa Lm 40 104116 | X

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Zel
=

Cod. Mod.

Descrizione

o
iy
a3}

2040118A

Vano inverter Lm&0/85 - Rc55/85

2950AL 120104

ALIMENTATORE URMET 20104-0001

295000480707

Connettore 9 vie femmina

2950CONENO93

Contattore serie A26-30-01 230V/50-60H7

2950CONFEO2V

Connettore 2 vie femmina

2950CONFE15V

Connettore 15 vie femmina

2950GSMTCQUA

Radiomodulo GSM industriale base quadriband

2950PG021

Pressacavo in plastica PG21

O (J|O N |F W N ==

2950PG029

Pressacavo in plastica PG29

2950PGD21

Dado per pressacavo in plastica PG21

2950PGD29

Dado per pressacavo in plastica PG29

2955FRO74T120A

INVERTER MITSUBISHI 12,0A FR D740 5,5KW

3040115X

Fianco vano inverter Lm40/85 - Rc55/85

3061205X

Staffa per connettore a 9 poli

3940D ISPLOMM

Distanziale in plastica émm 7480695

4936RPZ0005M

Rosetta 5x10 Zn UNI 6592

S PN NG N BN NG BEENG IF NG [N (NG (NG INNIN NG NG NN

4936RPZ1206M

Rosetta 6x12 Zn UNI 6592

4936VITOOX16

Vite testa esagonale M6x16 8.8 Zn UNI 5739

L936VITZ5X12

Vite festa esagonale M5x12 Zn 8.8 UNI 5737

Denominazione

Title

Codice Disegno
Drawing Number

Gruppo inverfter LM 40

1041102

A

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




—n

Cod. Mod. Descrizione
1041104 X Gruppo sezionatore complefo RC 55 - LM 40/85
1120305X Gruppo inverfer Lm 55
2040119X Coperchio vano inverter LM 40/85
2040133A Colonna posteriore Sx LM 40/55
2080306X Supporto GSM
2950ANTDBSMA | ANTENNA DUAL BAND BASEMAGNETICA SMA/M
4936ROIN6012  |Rosefta 6x12 Inox UNI 6592
4936VITBO616 | Vite testa bombata esagono incassato M6x16 Inox UNI 7380
L936VTECIS1Z2 | Vite testa bombata esagono incassato M5x12 Inox UNI 7380

O (I[N |F W N —

Denominazione Codice Disegno
Title Drawing Number

Colonna posteriore destra completa Lm 55 1120306 | X

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Zel
=

Cod. Mod.

Descrizione

o
iy
a3}

2040118A

Vano inverter Lm&0/85 - Rc55/85

2950AL 120104

ALIMENTATORE URMET 20104-0001

295000480707

Connettore 9 vie femmina

2950C0NENT13

Contattore serie A30-30-01 230V/50-60HZ

2950CONFEO2V

Connettore 2 vie femmina

2950CONFE15V

Connettore 15 vie femmina

2950GSMTCQUA

Radiomodulo GSM industriale base quadriband

2950PG021

Pressacavo in plastica PG21

O (J|O N |F W N ==

2950PG029

Pressacavo in plastica PG29

2950PGD21

Dado per pressacavo in plastica PG21

2950PGD29

Dado per pressacavo in plastica PG29

2955FRE74T300A

Inverter Mitsubishi 30A FR D740 15KW

3040115X

Fianco vano inverter Lm40/85 - Rc55/85

3061205X

Staffa per connettore a 9 poli

3940D ISPLOMM

Distanziale in plastica émm 7480695

4936RPZ0005M

Rosetta 5x10 Zn UNI 6592

S PN NG N BN NG BEENG IF NG [N (NG (NG INNIN NG NG NN

4936RPZ1206M

Rosetta 6x12 Zn UNI 6592

4936VITOOX16

Vite testa esagonale M6x16 8.8 Zn UNI 5739

L936VITZ5X12

Vite festa esagonale M5x12 Zn 8.8 UNI 5737

Denominazione

Title

Codice Disegno
Drawing Number

Gruppo inverter Lm 55

1120305

X

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved -

Partial or complete copies of this document are forbidden




Zel
=

O (J|O N |F W N ==

Cod. Mod. Descrizione Note
2040120X Supporfo sezionatore Lm 40/85 - Rc 55/85
2950FUSIBOTA | Fusibile vetro 5x20 1A
2950PG021 Pressacavo in plastica PG21 Versione vapore
2950PG036 Pressacavo in plastica PG36
2950PGD036 Dado per pressacavo in plastica PG36
2950PGD 21 Dado per pressacavo in plastica PG21 Versione vapore
2950PORFUP23 | Portafusibile P2300 10A 250V
2950SE725250 | Sezionatore 0T 25 Versione vapore
2950SE763828 | Sezionatore 0T 63 FT4N2 63A LP
2950SEZ0H136 | Maniglia sezionatore OHY 2RJ
49360AZ0006M |Dado M6 Zn UNI 5588
4L936RGZ06X18 | Rosetta 6x18 Zn UNI 9021
LO3OVITTEIGZS | Vite testa bombata esagono incassato M6x25 Inox UNI 7380

Denominazione Codice Disegno
Title Drawing Number

Gruppo sezionatore completo RC 55 - LM 40/55 1041104 | X

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Zel
=

Cod. Mod.

Descrizione

o
iy
a3}

1041105A

Impianto idrico RC 55/70/85 LM 40/85

1960CUZFC

Curva gomito FF 90 ° 3/4”

1960MAZMF3B4

Manicofto zincato FF 3/4”

1960N1ZMC

Nipples M 3/4" Zn

20401328

Colonna posteriore Dx LM 40/55

2090402X

Box eletfrovalvola vapore

2090403X

Coperchio Box elettrovalvola vapore

O IOV w N ==

2950ES340NCY

Eleftrovalvola servocomandata 3/4” N.C. 220V

2950PASCA013

Passacavo gomma @21.5 foro @13

4936DAFAQ06M

Dado aufobloccante M6 Zn UNI 7473

4936DAFAQ08M

Dado aufobloccante M8 Zn UNI 7473

4936R0OIN6012

Rosetta 6x12 Inox UNI 6592

4936RP108

Rosetta 8x16 Inox UNI 6592

4936VITBO616

Vite testa bombata esagono incassafo M6x16 Inox UNI 7380

L936VITCB8X30

Vite festa cilindrica esagono incassafo MB8x30 Inox UNI 5931

9409198

Tubo scarico finale e sfiato RC/LM

NG Y= BN Moo B 1 O J [F = IENY NG NN NG NG (NG NN NN NG NN

N
N

RN
(@)

N
<

HOH ® @EE

Denominazione

Title

Codice Disegno
Drawing Number

Colonna posteriore destra completa LM 40/55

1041115

A

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Zel
=

Cod. Mod.

Descrizione

1960BDZMF112

Bochetfone diritfo  M/F 171/2 Zn

1960CZMFG112

Curva 90° M/F 17172 In

1960GUAF 1112

Guarnizione fibra fasit 1"1/2

1960N1Z011B2

Nipples M/M 171/2 Zn

1960RZMF1234

Riduzione M/F 1"1/2 - 3/L" In

1960TEUGUT12

Manicofto a T 171/2 Zn

200022'7C

Supporto impianfo idrico RC 55/70 LM 40/85

2950ESTMZNCA

Eleftrovalvola servocomandata 171/2 N.C. 220V

O (J|O N |F W N ==

2953EA1D3522

Elettrovalvola acqua una via 3/4° 180° 220V

2953EA3D3522

Elettrovalvola acqua tre vie 3/4” 180° 220V

N N
o

3020412X

Atfacco manicotto impianto idrico RC 55/70 LM 40/85

N2 =N = NNNINININ L

Denominazione
Title

Codice Disegno
Drawing Number

Foglio
Sheet

Impianto idrico RC 55/70/85 LM 40/85

1041105

A

171

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Cod. Mod. Descrizione

20401390 Fianco Sx LM 40
39LIMANPZESS  [Maniglia ABS nera P2-41

Denominazione Codice Disegno
Title Drawing Number

Fianco Sx complefo LM 40 1041110 | A

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Cod. Mod. Descrizione

20401400 Fianco Dx LM 40
39LIMANPZESS  [Maniglia ABS nera P2-41

Denominazione Codice Disegno
Title Drawing Number

Fianco Dx complefo LM 40 1061111 | A

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Cod. Mod. Descrizione

20401430 Fianco Sx LM 55
39LIMANPZESS  [Maniglia ABS nera P2-41

Denominazione Codice Disegno
Title Drawing Number

Fianco Sx complefo LM 55 1041108 | A

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Cod. Mod. Descrizione

20401440 Fianco Dx LM 55
39LIMANPZESS  [Maniglia ABS nera P2-41

Denominazione Codice Disegno
Title Drawing Number

Fianco Dx complefo LM 55 1041109 | A

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




-
[an]
-
[

Cod. Mod. Descrizione
1937SNSAKB12 | Snodo sferico SAKB 12 F
1937SNSI1KB12 Snodo sferico SIKB 12 F
1985MOL10LM Molla a filo D10 per sospensione LM
2011003X Tirante centrale complefo sospensione LM 30/85
2011004 X Tirante esterno complefo sospensione LM 30/85
2011005X Piastra completa sospensione LM 30/85
4936DAFA012M | Dado autobloccante M12 Zn UNI 7473
4L9360AZ0012M | Dado M12 Zn UNI 5588
493606RF1006M | Grano EI M6x10 estremita’ a punta

O (I[N |F W N —
NG BN I NOY NG IR NN IRENY (RENG I

)

7744

,(!(Q

WY
AN

q

i

q 7%
LI,
IR

I{l’l A

rs
<
<~
=~
<7
<=
<=
<
=

Denominazione Codice Disegno
Title Drawing Number

Sospensione completa LM 30/85 2000306 | X

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




AR
") &

n s
o° \,\‘\ A
Y A‘

LR/

Gruppo culla completa LM 40

Proprieta’ e dirifti del presente disegno sonmo riserva

nt are forbidden

complete copies of this docume

ed - Partial or

rights reservi

All




1M0301 | X | 2/4

{77
A\
%

@

D / w-ﬂ,
Z W ) Y
W

Gruppo culla completa LM 40




= -
4 \ N ° ° -
/) N\ Q[ N hd hd
/4 N \! = S D
// \ N\
f\ / \, N ,/,, o
\ L / \
/
N |
A /
— \

J

AN =LA

Gruppo culla completa LM 40




0
=

Cod. Mod.

Descrizione

o
p
a3}

4010505

Camera di compressione a labbro

1041001X

Gruppo vasca LM 40

1041003X

Gruppo mofore LM 40

1100609X

Blocco porfa motorizzato completo Im8&

11012018

Oblo' completo RC/LM 40-55-70-85 M8

1960RED22

Raccordo RED 22 374"

1960RI1ZFM348

Riduzione Zn 3/4"F 3/8"M

[o=) Bl No N WAL IE=ul NUUH B Q) RN

1960TAPMZ1B2

Tappo maschio Zn 1/2°

1987BTB60517

Bussola Taper Bush 2517 @60

1987BUSTB161

Bussola Taper Bush 1610 @38

1987P122

Puleggia SPA 112x2

1987P4502760

Puleggia SPA 450x2

2040103A

Culla vasca LM&0

2040113A

Parete vasca LM 40/55

2040116X

Sede micro sbilanciamento LM 40/85

2040740X

Cavallotto per tubo @est. 45

2040921X

Supporto eleftrovalvola di scarico LM 30/55

2091207X

Spessare zoccolo obl & Rc/Lm 40/55/70/85

2100201X

Zavorra culla Lm 40/55

2110126X

Zoccolo OblLo 40-85 Im8

2110604 X

Supporfo superiore eleffrovalvola di scarico LM 30/55

2775LD0DN0322

Valvola DOD 3” normalmente aperta 220V

2950RF 140220

Resistenza flangiata 4000W 220V incoloy

2950SENSOPT

Sensore di femperatura PT1000 classe B

2980403A

Anello supporfo vasca superiore LM 40/55

2980404A

Anello supporfo vasca inferiore LM 40/55

2980736X

Dado aftacco termostato per sonda @6

2981002A

Inieftore vapore RC/LM

29910120

Anello tenuta oblo’' RC/LM 40-55-70-85

3922TUBARA3S

Tubo Armovin HNA mm.35

3939CTICAX91

Cinghia Imesa AX91

3940PREF1617

Profilo silicone cellulare CM61 PR25

3970UGVS|

Ugello per valvola SIT C0D.0958031

4011005X

Scarico iniziale RC/LM 30/85

4936DAFAQ05M

Dado aufobloccante M5 Zn UNI 7473

49360AFA01ZM

Dado aufobloccante M12 Zn UNI 7473

4L9360AFA020M

Dado aufobloccante M20 Zn UNI 7473

49360AFA030M

Dado aufobloccante M30 Zn UNI 7473

4936DAZ0006M

0ado M6 Zn UNI 5588

4936DAZ0012M

Dado M12 Zn UNI 5588

4936DAZ0020M

0ado M20 Zn UNI 5588

4936DAZ0030M

Oado M30 /Zn UNI 5588

4936FA026038

Fascefta 26-38

4936FA068085

Fascefta 68-85

4936L1181145

Linguetta UNI 6604-A 18x11x45

NN DS E= N = I o FEVE ENCR 1 S ) N N BN NG NG N N NS NG NG| BN e N (NG NG IS Y (NG DN NG (PSS DN NG RSN (SN (NG DG [N (NN DN (NG (NN VSN (DN NG

4936RGZ06X18

Roseffa 6x18 Zn UNI 9021

4936RODESMO6

Roseffa denfafa 6 Zn UNI 8842

4936RONGZ206

Roseffa 20x60 Zn UNI 9021

4L936RP108

Roseffa 8x16 Inox UNI 6592

4936RPZ0008M

Roseffa 8x16 Zn UNI 6592

4936RPZ0012M

Roseffa 12x24 Zn UNI 6592

4936RPZ1505M

Roseffa 5x15 Zn UNI 9021

N ||

4936RPZ2004M

Rosetfa 20x37 Zn UNI 6592

N
o

4936RPZ30

Rosetfa 30x56 Zn UNI 6592

4936VCS1125M

Vife testa svasata piana faglio a croce M5x12 Inox UNI 7688

L936VIITFB20

Vite fesfa cilindrica esagono incassafo MB8x20 Inox UNI 5931

L936VITO6X20

Vife testa esagonale M6x20 8.8 Zn UNI 5739

4936VIT12X90

Vite testa esagonale M12x90 8.8 Zn UNI 5739

4936V1Z208X20

Vite festa esagonale M8x20 8.8 Zn UNI 5739

4936VTE30160

Vite TE 8.8 TF PG 30X160 /N

L936VTFINS20

Vite testa esagonale M5x20 Zn 8.8 UNI 5737

w | —
NN w o[BS | oo

4936VTZ2003M

Vite testa esagonale M20x70 8.8 Zn UNI 5739

—
=

Denominazione

Title

Codice Disegno
Orawing Number

Gruppo culla completa LM 40

110301

X

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - L3 riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




D
,,p%., AL
Q <. . . / > @Ja <Y OP' \\//M/

SEILESoN

@@
@M@@@@@@@@@

Gruppo culla completa LM 55




1M0305 | X | 2/4

N\
N0
= W
e ‘ X
nw ‘....

!

Gruppo culla completa LM 55




Denominazione Codice Disegno
Orawing Number| Rev

Gruppo culla completa LM 55 1110305

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - L3 riproduzione anche parziale e’ vietata ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




0
=

Cod. Mod.

Descrizione

(2}
.
[a¥]

4010505

Camera di compressione a labbro

1041002X

Gruppo vasca LM 55

1041101

Gruppo _mofore LM 55

1100609X

Blocco porfa motorizzato complefo Imé

11012018

Oblo' completo RC/LM 40-55-70-85 M8

1960RED22

Raccordo RED 22 374"

1960RIZFM348

Riduzione Zn 3/4"F 3/8"M

DA W= =

1960TAPMZ1B2

Tappo _maschio Zn 1/2”

1987BTB60302

Bussola Taper Bush 3020 @60

1987P4503326

Puleggia SPA 450x3

2020509X

Confrappeso LM 55

2040104B

Culla vasca LM5SS

2040113A

Parefe vasca LM 40/55

2040M6X

Sede micro sbilanciamento LM 40/85

2040740X

Cavallotto per tubo Pest. 45

2040921X

Supporto eleftrovalvola di scarico LM 30/55

2041101X

Puleggia SPA 80x3 foro 42 ctava 12

2100201X

Zavorra culla Lm 40/55

2110604 X

Supporto superiore eleffrovalvola di scarico LM 30/55

27754000N0322

Valvola DOD 3" normalmente aperta 220V

2950RF 150220

Resisftenza flangiata 5000W 220V incoloy

2950SENSOPT

Sensore di femperatura PT1000 classe B

2980403A

Anello supporfo vasca superiore LM 40/55

2980404 A

Anello supporfo vasca inferiore LM 40/55

2980736X

Dado aftacco termostato per sonda @6

2981002A

Inieftore vapore RC/LM

29910120

Anello tenuta oblo’ RC/LM 40-55-70-85

2991207X

Anello supporfo vasca superiore LM 55 con atfacchi per confrappesi

3922TUBARA3S

Tubo Armovin HNA mm.35

3939CTICAX9T

Cinghia Imesa AX91

3940PREF1617

Profilo silicone cellulare CM61 PR25

3970UGVS

Ugello per valvola SIT C0D.0958031

4011005X

Scarico iniziale RC/LM 30/85

49360AFAQ05M

Dado aufobloccante M5 Zn UNI 7473

4L936DAFA012M

Dado aufobloccante M12 Zn UNI 7473

4936DAFA020M

Dado aufobloccante M20 Zn UNI 7473

49360AFA030M

Dado aufobloccante M30 Zn UNI 7473

49360AZ0006M

Dado M6 Zn UNI 5588

4936DAZ0012M

0ado M12 Zn UNI 5588

4936DAZ0020M

0ado M20 Zn UNI 5588

49360AZ0030M

0ado M30 /Zn UNI 5588

4L936FA026038

Fascefta 26-38

4936FA068085

Fascefta 68-85

4L936GRAPP6X8

Grano &5H M6x8 UNI 5927

4936L 1181145

Linguetta UNI 6604-A 18x11x45

4936RGZ06X18

Roseffa 6x18 Zn UNI 9021

N
N

4936RODESMO6

Rosetffa dentata 6 Zn UNI 8842

4936RONGZ206

Roseffa 20x60 Zn UNI 9021

4936RP10012M

Roseffa 12x24 Inox UNI 6592

N~

4936RP108

Rosetta 8x16 Inox UNI 6592

4936RPZ0008M

Roseffa 8x16 Zn UNI 6592

w
wl S

4936RPZ0012M

Roseffa 12x24 Zn UNI 6592

4936RPZ2004M

Rosetta 20x37 Zn UNI 6592

4936RPZ30

Rosetta 30x56 Zn UNI 6592

4936VCSI125M

Vife testa svasata piana faglio a croce M5x12 Inox UNI 7688

4936VIITFB20

Vife testa cilindrica esagono incassafo MBx20 Inox UNI 5931

4936VIT06X20

Vife testa esagonale M6x20 8.8 Zn UNI 5739

4936VIT12X90

Vite festa esagonale M12x90 8.8 Zn UNI 5739

4936VITZNZ05

Vite festa esagonale M20x50 8.8 Zn UNI 5739

4936V1Z08X20

Vite testa esagonale M8x20 8.8 Zn UNI 5739

4936VTE30160

Vite TE 8.8 TF PG 30X160 ZN

4936VTZ2003M

Vite testa esagonale M20x70 8.8 Zn UNI 5739

Denominazione

Title

Codice Disegno
Orawing Number

1M0305 | X

Gruppo culla completa LM 55

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - L3 riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




o
=

Cod. Mod.

Descrizione

o
iy
[:3)

1958C0DOLMOT

Codolo chiusura motorizzata

2030912A

Anello ferma vetro completo RC/LM 40-55-70-85

2100237A

Perno porta chiusa Lm 14/18/23 IM8

210034 2A

Perno presenza porta Lm 14/18/23 Im8

21012038

Flangia cerniera obl o RC/LM 40-55-70-85 IM8

2101204B

Distanziale obl & RC/LM 40-55-70-85 IM8

2110405A

Flangia maniglia oblo RC/LM 40-55-70-85 IM8

2111071X

Dado cerniera obl & RC/LM 40-55-70-85 IM8

O J|[OVNF W N — =

2111072X

Camma regolazione obl & RC/LM 40-55-70-85 IM8

2120111X

0blo RC/LM 40/55/70/85

3110103A

Zoccolo oblo RC/LM 40-55-70-85 IM8

3940TAKAPS10

Tappo maniglia

4010514X

Vetro oblo’ RC/LM 40/85

4100306X

Maniglia oblo IM8

4110102X

Guarnizione obl 6 40-85

4936DAFA008M

Dado autobloccante M8 Zn UNI 7473

4936DANCI10M

Dado cieco M10 nichelato UNI 5721

4936DAZ0005M

Dado M5 Zn UNI 5588

4936GRA1025C

Grano esagono incassato estremita’ cilindrica M10x25 UNI 5925

4936GROFET0M

Rondella grover M10 Zn UNI 1751/B

4936VITBO616

Vite testa bombata esagono incassato Méx16 Inox UNI 7380

4936VITING12

Vite testa cilindrica esagono inc. M6X12 Inox UNI 5931

4936VTCABX12

Vife testa svasafa piana taglio a croce M8x12 Inox UNI 7688

950612X

Guarnizione 3 U vetro oblo’

Sl NN N NN o] ==

Denominazione

Title

Codice Disegno
Drawing Number

Oblo’ completo RC/LM 40-55-70-85 IM8

1101201

B

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




—n

Cod. Mod.

Descrizione

1958BLOPOMOT

Blocco porfa motorizzato

2100320X

Staffa blocco porta Im8

21004 45X

Staffa pressa guaina blocco porta Im8

29506USPGD10

Guaina spiralata in pvc @10 grigia

2950RADDGO10

Raccordo drifto per guaina spiralata  @10-1/4" grigio

4110201X

Cover blocco porta moforizzato

4936BR11005M

Vite festa cilindrica esagono incassafo M5X10 inox A2-70

L936VITBELOS

Vite testa bombafa esagono incassato M4x6 Inox UNI 7380

O (I[N |F W N —

L936VITBEL L

Vite testa bombata esagono incassafo M4x14 Inox UNI 7380

)

(@

Denominazione
Title

Codice Disegno
Orawing Number

Blocco porta motforizzato completo Im8

1100609

X

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - L3 riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Zel
=

Cod. Mod.

Descrizione

o
iy
a3}

940929

Distanziale libero LM 40/55/70

2000304X

Mozzo cuscinefti complefo LM 40/85

2000501C

Cesfo complefo LM 40

20401088

Vasta LM 40 Riscaldamento eleftrico-vapore

4936R0 Z0012M

Roseffa denfafa 12 Zn UNI 8842

4936RPZ0012M

Roseffa 12x24 Zn UNI 6592

L936VITZX123

Vite festa esagonale M12x30 8.8 Zn UNI 5739

4939ANSEGT30

Anello Seeger SP130 per alberi UNI 7435

O (J|O N |F W N ==

4939GHNAMK20

Ghiera nazionale KM20

N
[

4939RONAMB20

Roseffa nazionale MB20

Al sjlwlwlw| ||l

Denominazione

Title

Codice Disegno
Orawing Number

Gruppo vasca LM 40

1041001

X

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - L3 riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Zel
=

Cod. Mod.

Descrizione

o
iy
a3}

940929

Distanziale libero LM 40/55/70

2000304X

Mozzo cuscinefti complefo LM 40/85

20205080

Cesfo complefo LM 55

20401108

Vasta LM 55 Riscaldamento elettrico-vapore

4936R0 Z0012M

Roseffa denfafa 12 Zn UNI 8842

4936RPZ0012M

Roseffa 12x24 Zn UNI 6592

L936VITZX123

Vite festa esagonale M12x30 8.8 Zn UNI 5739

4939ANSEGT30

Anello Seeger SP130 per alberi UNI 7435

O (J|O N |F W N ==

4939GHNAMK20

Ghiera nazionale KM20

N
[

4939RONAMB20

Roseffa nazionale MB20

Al sjlwlwlw| ||l

Denominazione

Title

Codice Disegno
Orawing Number

Gruppo vasca LM 55

1041002

X

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - L3 riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Zel
=

Cod. Mod.

Descrizione

o
iy
a3}

1937CUR2226P

Cuscineffo a rulli NU 2226 ECP

1937N2220L40

Cuscinefto a rulli NUP 2220 ECP

2990315C

Mozzo LM 40/85

2990319X

Flangia posteriore Lm 40/55/70

3940ANEORING

Anello 0-Ring (corda @5)

3940AT131612

Anello tenuta 130/160/12

3940AT161915

Anello tenuta 160,/190/15

3990315A

Flangia anteriore LM 40/85

O (J|O N |F W N ==

4936INGRART7

Ingrassatore OMR 8x1.25 R17B

4936RPZ0008M

Roseffa 8x16 Zn UNI 6592

L936VITOBX25

Vite festa cilindrica esagono incassafo MB8x25 Inox UNI 5931

4936VTZ08X30

Vite testa esagonale M8x30 8.8 Zn UNI 5739

[SV] Ko N HUTH NN NG NV NG BN BEENG EENG NG N I

Denominazione
Title

Codice Disegno
Orawing Number

Mozzo cuscinefti completo LM 40/85

2000304

X

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - L3 riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Cod. Mod.

Descrizione

2955MB132L40

Motore $132IN170.30

2991013B

Supporfo motore LM4O

4936DAFA012M

Dado aufobloccante M12 Zn UNI 7473

4936RPZ0012M

Rosetta 12x24 Zn UNI 6592

4936V1212X50

Vite testa esagonale M12x50 8.8 Zn UNI 5739

Denominazione
Title

Codice Disegno
Orawing Number

Gruppo motore LM 40 1041003

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - L3 riproduzione anche parziale e’ vietata ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Cod. Mod.

Descrizione

2040105X

Supporto motore LM 55

2955MS160L70

Motore S160IN215.30

4936DAFA012M

Dado aufobloccante M12 Zn UNI 7473

4936RPZ0012M

Rosetta 12x24 Zn UNI 6592

4936V1212X50

Vite testa esagonale M12x50 8.8 Zn UNI 5739

Denominazione
Title

Codice Disegno
Orawing Number

Gruppo motore LM 55

1041101

X

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - L3 riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden






